

OR.272.1.7.2016

Brzeg, dnia 1 grudnia 2016 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r, poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że dnia 29 listopada 2016 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy załącznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG renomowanego producenta z monitorem LCD o przekątnej 17 cali i rozdzielczości 1290x1024 pixeli?

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG z monitorem LCD o przekątnej 17 cali i rozdzielczości 1290x1024 pixeli.

Pytanie 2. Dotyczy załącznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG renomowanego producenta o 8 krotnym zakresie bezstratnego powiększania obrazu rzeczywistego i obrazu zamrożonego, a także obrazu z pamięci CINE?

Odpowiedź : NIE, ponieważ ma to znaczenie w diagnostyce.

Pytanie 3. Dotyczy załącznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG renomowanego producenta o wielkości bramki dopplerowskiej od 1 do 16mm?

Odpowiedź : NIE, ponieważ ma to znaczenie w badaniu naczyń.

Pytanie 4. Dotyczy załącznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG renomowanego producenta wyposażony w głowicę konweksową elektroniczną, wieloczęstotliwościową o maksymalnym kącie widzenia 60 stopni?

Odpowiedź : NIE, ponieważ ma to kluczowe znaczenie przy obrazowaniu – ważne jest pole widzenia.

Pytanie 5. Dotyczy załącznika nr 2.4 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat USG renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o technologię eliminującą efekt przepływu w naczyniach celem optymalizacji wizualizacji naczyń, o oprogramowanie Stress Echo i możliwości „zamrożenia” systemu z możliwością odłączenia zasilania na czas min. 30minut i z możliwością szybkiego wznowienia pracy w czasie max. 15 sekund?

Odpowiedź : NIE, ponieważ ma to znaczenie dla użytkowników.

Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ

Prosimy o modyfikację § 3 punkt 6 na następujący: „Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty przelewem na konto wykonawcy”


Odpowiedź : TAK. Zamawiający dokona modyfikacji § 3 punkt 6 na następujący: „Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty przelewem na konto wykonawcy” załącznika nr 8 do SIWZ

Pytanie 7. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar za zwłokę w dostawie towaru z 10% do 1% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź : NIE, Zamawiający nie wyrazi zgody

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

z up. STAROSTY

Genowefa Prorok
Sekretarz